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REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

NEé bazé té nenit 8 té Ligjit te Punés me nr:03/L-212,i UA 07/2017 pér rregullimin e procedurave
pér themelimin e mardhénies s€ punés né sektorin publik,UA 05/2021-MASHT, pér Normativ té
kuadrit profesional t€ arsimit te pérgjithshém, té konkursit t€ datés: 16.06.2023 me Nr; 09-111/01-
29036 kryetari/e i/e komisionit,n€ emér t& Komisionit pérzgjedhés,shpall kété:

NJOFTIM

Me té€ cilin njoftohén kandidatét q€ kané kaluar testin me shkrim,t€ mbajtur me
datén 08.08.2023 ,né bazé té konkursit t€ datés 16.06.2023 me Nr; 09-111/01-29036 ,se do té
1 nénshtrohen intervistés me gojé me daté: 18.08.2023, duke filluar nga ora 09:00
Intervista mbahet né sallén e Kuvendit. Renditja e emrave sipas alfabetit

Ftohén kanditatét/et qé e kané kaluar testin mbi 50% sipas aplikimit pér vende pune
mésimdhénés/e , né:

SHFMU ” Jusuf Gérvalla”, Negroc

SHFMU” Rexhep Gjeli”, Likoshani

SHFMU” Luigj Gurakuqi”, Sankoc

SHFMU” Déshmorét e Fortesés”, Verboc

SHFMU” Déshmorét e Drenicés”, Cikatové e Vjetér

Nr. Emri dhe Mbiemri

1 Aférdita Nebihi Veliu

2 Arbér Berisha 20 | Mimoza Krasniqi Dibranaj

3 Arbnor Hajdari 21 | Qendresé Hajdari

i Blerta Hasani 22 | Valbone Xhemajlaj
Brendona Elshani 23 | Valmira Hoti Berisha

5

6 | Bleriné Hasani
7 | Diellza Dugolli
8

9

Diellza Prokshi

Donjeta Morina Krasnigi
10 | Elbeina Hoxha

11 | Elmaze Sinani

12 | Eltina Myrtaj Isufi

13 | Festina Sadriu

14 | Fitore Dobra

15 | Krenare Rama

16 | Lumbardha Beqiri

17 | Majlinda Aliu Krasniqi

18 | Majlinda Krasniqi

19 | Marigoné Mulaj Dervishi




SHFMU” Abedin Bujupi”, Arllat
SHFMU ” Hasan Prishtina” , Lapushnik
Lénda : Kimi

Ora 12:00
Nr. Emri dhe Mbiemri
1 | Adelina Mjekiqi Qallapeku
2 | Besarta cakaj Morina
3 | Krenare Hoxha
4 | Qendresa Gajraku Gashi

SHFMU” Luigj Gurakugqi”, Sankoc
Lénda: Gjuhé Angleze

Ora: 12:30
Nr. Emri dhe Mbiemri
1 | Adnan Xhemajlaj
2 | Blerina Kastrati
3 | Fixherije Hajdini

SHFMU” Déshmorét e Drenicés”, Cikatové e Vjetér
SHFMU” Mehmet Gradica”, Gradicé
Lénda : Gjuhé Shqipe

Ora: 12:50
Nr. Emri dhe Mbiemri
1 | Blerdona Elshani
2 | Habibe Jonuzi
3 | Sadbere Sadiku Berisha
4 | Shkurta Demaku

TAAP” Fehmi lladrovci”, Drenas

Lénda : Edukaté Qytetare

Ora: 13:30

Nr. Emri dhe Mbiemri
1 | Beqir Kigina

Késhilla juridike:

Kalueshméria e testit €shté 50% (50 pike).




